ПРОТОКОЛ ~ 2
ЗАСЕДАНИЯ ФРАКЦИИ «российскАя ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ
ЗА СОЦИАЛЬНУIО СПРАВЕДЛИВОСТЬ» В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ
СОБРАНИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

10.10.2025 г. Новосибирск

Присутствовали:

1. Ворожцов Владимир Петрович
2. Аверкин Александр Александрович

Повестка дня:

1. 0 кандидатуре в специальную комиссию по наградам Новосибирской
области.

1. Слушали: Ворожцова В.П.

Решили:
. Предложить кандидатуру Аверкина Александра Александровича
в специальную комиссию по наградам Новосибирской области.

РУКОВОДИТЕЛЬ
ФРАКЦИИ «РОССИЙСКАЯ
ГIАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ
ЗА СОЦИАЛЬНУЮ
СПРАВЕДЛИВОСТЬ»: